

四、货物分项报价一览表

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价（元）	小计（元）	制造商
一、新购置设备							
1	财务共享实践教学系统	金蝶、金蝶 EAS 教学版软件 V8.2	件	1	369900.00	369900.00	金蝶软件（中国）有限公司
2	税务分析数据库	新道、DBE Cloud 数智实践教学平台 V5.0 (R0_2508) 专业版	件	1	59800.00	59800.00	新道科技股份有限公司
3	台式计算机	主机：惠普、HP Pro Tower 200 G9 Desk top PC 显示器：惠普、HP M2453	台	56	6160.00	344960.00	惠普（重庆）有限公司
4	学生电脑桌	兴博益、定制	位	55	490.00	26950.00	河南兴博益科教设备有限公司
5	学生椅	兴博益、定制	个	55	86.00	4730.00	河南兴博益科教设备有限公司
6	办公电脑桌	兴博益、定制	位	6	680.00	4080.00	河南兴博益科教设备有限公司
7	办公椅	兴博益、定制	个	6	490.00	2940.00	河南兴博益科教设备有限公司
8	多媒体教学软件	极域、极域电子教室系统软件 V6.0	套	2	4980.00	9960.00	南京极域信息科技有限公司

9	交互智慧黑板	希沃、BH86ED	台	2	22510.00	45020.00	广州视睿电子科技有限公司
10	可移动智慧黑板 (核心产品)	希沃、FH86EC	台	1	14740.00	14740.00	广州视睿电子科技有限公司
11	UPS 电源	英威腾、HT3110XL	台	1	16780.00	16780.00	深圳市英威腾电源有限公司
12	电池	英威腾、MF65-12	块	16	940.00	15040.00	深圳市英威腾电源有限公司
13	电池柜	光华士、C16	个	1	1790.00	1790.00	湖南光华士科技发展有限公司
14	UPS 电源线	郑星、10 平方	项	1	3990.00	3990.00	郑州第三电缆有限公司
15	强电配电箱	光华士、定制	个	1	1980.00	1980.00	湖南光华士科技发展有限公司
16	讲台	富可士、S400P-F	套	2	2960.00	5920.00	广州市富可士数码科技有限公司
17	教师椅	兴博益、定制	把	2	480.00	960.00	河南兴博益科教设备有限公司
18	功放	比丽普、BK-2300	台	2	5450.00	10900.00	广州市比丽普电子有限公司
19	音箱	比丽普、K-660	只	8	1790.00	14320.00	广州市比丽普电子有限公司
20	无线话筒	比丽普、BLP-900	套	3	4490.00	13470.00	广州市比丽普电子有限公司
21	有线鹅颈话筒	比丽普、BH-06A	支	1	640.00	640.00	广州市比丽普电子有限公司

22	高清云台摄像机	宇视、IPC-S6414-IR@P-X25-VG	台	3	1770.00	5310.00	浙江宇视科技有限公司
23	高清枪式摄像机	宇视、IPC-L2A4-FW	台	4	450.00	1800.00	浙江宇视科技有限公司
24	监控硬盘	宇视、NI-HD8000V-A-S-N	块	2	3800.00	7600.00	浙江宇视科技有限公司
25	硬盘录像机	宇视、NVS-S300-I2@32-IM-G	台	1	4400.00	4400.00	浙江宇视科技有限公司
26	监控系统集成	爱校园、定制	项	1	4900.00	4900.00	郑州爱校园教育科技有限公司
27	固态硬盘	忆捷、512GB	个	60	740.00	44400.00	深圳市忆捷创新科技有限公司
28	内存条	联想、8GB DDR4	个	60	440.00	26400.00	联想(北京)有限公司
29	机房系统升级	爱校园、定制	台	61	90.00	5490.00	郑州爱校园教育科技有限公司
30	可拆卸文化展板	中序、定制	项	1	12500.00	12500.00	河南中序文化传媒有限公司
财务管理实训中心搬迁							
1	网线	兆龙、六类双绞线	箱	6	980.00	5880.00	浙江兆龙互连科技股份有限公司
2	电源线-主线	郑星、BV- 4mm ²	米	700	5.80	4060.00	郑州第三电缆有限公司
3	电源线-支线	郑星、BV- 2.5mm ²	米	600	3.90	2340.00	郑州第三电缆有限公司
4	电源线-支线	天和星、RVV3*1.5	米	300	5.60	1680.00	河南天和星线缆有限公司

5	音响线	通宇、200型	盘	2	4800.00	9600.00	湖北通宇电线电缆有限公司
6	网络水晶头	山泽、WL-6100	盒	2	90.00	180.00	深圳山泽基业科技有限公司
7	设备拆除及搬运	爱校园、定制	项	1	24890.00	24890.00	郑州爱校园教育科技有限公司
8	柜式空调安装	爱校园、定制	台	2	1190.00	2380.00	郑州爱校园教育科技有限公司
9	电脑桌拆装	爱校园、定制	位	60	88.00	5280.00	郑州爱校园教育科技有限公司
10	电脑信息点施工 布线	爱校园、定制	点	60	182.00	10920.00	郑州爱校园教育科技有限公司
11	多媒体教学设备 施工布线	爱校园、定制	套	1	2490.00	2490.00	郑州爱校园教育科技有限公司
12	系统集成调试	爱校园、定制	项	1	8900.00	8900.00	郑州爱校园教育科技有限公司
13	施工辅材	联塑、定制	批	1	4800.00	4800.00	广东联塑科技实业有限公司
14	垃圾清运	爱校园、定制	项	1	3480.00	3480.00	郑州爱校园教育科技有限公司
网络数据中心机房搬迁							
1	设备拆除及搬运	爱校园、定制	项	1	24890.00	24890.00	郑州爱校园教育科技有限公司
2	柜式空调安装	爱校园、定制	台	1	1190.00	1190.00	郑州爱校园教育科技有限公司
3	网络线路切割	爱校园、定制	项	1	15900.00	15900.00	郑州爱校园教育科技有限公司

4	垃圾清运	爱校园、定制	项	1	800.00	800.00	郑州爱校园教育科技有限公司
5	系统集成调试	爱校园、定制	项	1	8800.00	8800.00	郑州爱校园教育科技有限公司
四、基础装修							
1	基础装修	中序、定制	平方	200	415.00	83000.00	河南中序文化传媒有限公司
2	照明系统	中序、定制	项	1	14900.00	14900.00	河南中序文化传媒有限公司
3	室内配电箱及电路用品	中序、定制	项	1	14980.00	14980.00	河南中序文化传媒有限公司
4	窗帘	中序、定制	项	1	14990.00	14990.00	河南中序文化传媒有限公司
合计：人民币大写：壹佰叁拾肆万捌仟元整 小写：1348000.00 元							

供应商：____郑州爱校园教育科技有限公司____（企业电子章）

法定代表人或其委托代理人：____（签字或个人电子章）

2026 年 8 月 17 日